Sydsvenska Cupen: 2020

Disziplin
Degen
Jahrgang
2006 - 2010

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ
Normal

Altersklasse Kategorie

ui15 Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Alle Gleicher Platz

T1 03.10.2020 Karlskrona Sydsvenska Cupen - Musketortraffen U15

T2 24.10.2020 Ystad

Platz Punkte U-P Name

Sydsvenska Cupen - Ystadstoten uis

Nation Vereine

Berechnet am
11.08.2021. 15:04
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2

41
37
30
26
24
20
17
13

00~NO O~ WN PR

0 LONNERT Tor SWE
0 PALMSTIERNA Hugo SWE
0 WIRANDI Sebastian SWE
0 HUSBERG Wilmer SWE
0 HOLMBERG Albin SWE
0 MARTINEZ Viktor SWE
0 ASK Elias SWE
0 GUNZEL Neo SWE

Alle zugeordneten Wettbewerbe

SY MF19 Malmd

SY LUGI Lund

SY LjFK Ljungby

SY LjFK Ljungby

SY LjFK Ljungby

SY FKC Karlskrona
SY AFiL Lund

SY ARA Helsingborg

2007 17 24
2006 20 17
2006 1713
2007 1313
2006 24

2007 20
2006 17
2006 13

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 _S?\’Aduss"lfergr‘t?é%:ﬂe” Karlskrona SWE 03.10.2020 03.10.2020 U15 a‘;sé‘:]e(”f‘_‘izs)
2 _Sz’(zf;’g;fj‘::nc“pe” Ystad ~ SWE 24.10.2020 24.10.2020 U15 gﬁf;e?f‘_‘izg)
3 _S?\'AdFsi’g”Ss)'/‘é"kaC;?;?] g;';né' SWE 05.12.2020 05.12.2020 U15 gﬁzz‘f(”ls'_‘im)
4 Sydsvenska Cupen . \none SWE  10.04.2021 10.04.2021 U15 Sydsvenska

- Lingiaden

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
styrelsen.ssff@fencing.se

Cupen (1 - 128)



